funkce neuvolněných členů Zastupitelstva Ústeckého kraje, kteří jsou podnikající fyzickou 
osobou nebo osobou provozující jinou samostatnou výdělečnou činnost, s účinností od 1. 
zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje v VII. volebním období, ve výši:

300 Kč (třista korun českých) za jednu hodinu, maximálně ve výši 12.000 Kč (dvanáct tisíc 
korun českých) za kalendářní měsíc.

Rozsah doby potřebné k výkonu funkce v konkrétním případě stanoví hejtman, zástupce 
hejtmana nebo hejtmanem pověřený vedoucí odboru informatiky a organizačních věcí s tím, 
že do rozsahu potřebné doby se kromě doby jednání zastupitelstva, rady, výboru, komise,